关于2017-2018-1学期结束工作安排的通知

各学院：

学期工作即将结束，2018年1月13—14日全体教师坐班，进行教学研讨，并按照学校规定的教学质量标准，认真整理本学期的教学资料并按时上交归档。现将近期具体工作安排通知如下：

一、考试

1. 考试结束三天之内网上提交课程成绩并接收，包括期末成绩、公选课、重修成绩等。

2. 学院如有课程不能在学期结束时正常提交成绩，请提交相关说明到学籍管理中心备案。

二、教学资料整理、归档

1．试卷、成绩单、试卷分析表、记分册、点名册。

2．教案(网上上传)。

3. 教研室活动记录本（网上上传）。

4. 听课进行网上评价及意见上传。

5. 课程设计教学资料，包括：检查课程设计指导书（或讲义）、任务书。

6. 实验教学资料，包括：

(1)完善“综合性、设计性、研究创新性”实验鉴定工作，填写《综合性、设计性、研究创新性实验鉴定表》；

(2)完善开放性实验项目清单。

7. 2017-2018-1学期校期中教学检查、教学资料检查中存在问题整改,并在持续改进系统中填写改进情况。

三、教学研究

1. 2018年学士学位授权评审准备工作（车辆工程、物联网工程）。

2. 推进省品牌专业建设工程一期项目建设工作，为2018年验收工作做好准备。

3. 研究制定学院专业建设（2018-2023）规划。

4. 2018年校级教学改革研究课题认定工作。

5. 研究新专业申报工作。

四、其它教学工作

1. 2018年中国工程教育认证受理专业（金属材料工程、油气储运工程）自评工作、常州大学校内认证式专业评估受理专业（生物工程、给排水科学与工程、电子科学与技术、机械设计制造及其自动化）自评工作和新设专业评估准备工作（金融工程）。

2.专题研讨“如何上好课程的第一节课”（注：各课程第一节课（教案模板）（讨论稿）供参考）、“常州大学教学质量持续改进实施意见（讨论稿）”。

3.各学院认真组织学习相关教学管理制度,梳理并规范日常教学、实践教学、考试管理等各环节教学及教学管理工作。

4. 17-18-2学期人文之光讲座安排。

    5. “实践教学综合管理平台”完善相关信息，整理汇总使用中遇到的问题及建议，确保下学期毕设、竞赛系统的有序进行。
6．第四届中国“互联网+”大学生创新创业大赛项目征集及指导工作。
                                                     教务处

                                                     2018年1月10日